
ZARZĄDZENIE NR 75/2008
BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 30 maja 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 14.900 zł.
Dział 852   Pomoc społeczna 14.900 14.900
Rozdz.85295 Pozostała działalność 14.900 14.900
§ 2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację własnych zadań
  bieżących gmin (związków gmin) 14.900

§ 3110      świadczenia społeczne   14.900

Dochody budżetu po zmianach 32.371.321 zł.
Wydatki budżetu po zmianach 39.968.756 zł.

§ 2
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
  przeciwpożarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych         1.000
a zwiększa się:
§ 4370      opłata z tytułu zakupu usług 

  telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    1.000

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
  Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 75/2008 z dnia 30.05.2008 r.
§ 1
Zwiększenie planu dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
o kwotę 14.900 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”, wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
§ 2
Przesunięcie środków w rozdz.75412 o kwotę 1.000 zł. dotyczy 
zwiększenia wydatków ponoszonych na opłaty za usługi telefonii 
stacjonarnej OSP w Otwocku Wielkim – w ramach planu Urzędu 
Miejskiego.

2


